
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Vincenzo Pagani” 
COMUNI di ALTIDONA, CAMPOFILONE, LAPEDONA, MONTERUBBIANO, MORESCO PEDASO 

                     Via Trento e Trieste 7 - 63825 MONTERUBBIANO (FM) 
                      Tel. 0734/59178 - c.f.: 81002700441 codice univoco: UFCPSR 

                         APIC82200L@istruzione.it    APIC82200L@pec.istruzione.it 

                                                             URL: www.icpagani.edu.it  

Prot. n. 2307                                                                                                      Monterubbiano, 10/03/2023

        

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-

line del sito internet dell’istituzione scolastica 

 WWW.ICPAGANI.EDU.IT  

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA reclutamento di n. 1 ESPERTO DI PSICOLOGIA   

           SCOLASTICA. 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche “e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il regolamento d’istituto; 

VISTO l’art. 5 c.6 (b) del D. Lgs 66/2017; 

VISTO l’art. 43 del D.I. n. 129/2018; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni approvato dal Consiglio 

di Istituto in data 29/10/2019;  

VISTO   il piano triennale dell’offerta formativa 2022/2025 approvato con delibera del C.I. n. 32/2021-

2022 del 03/11/2022; 

VISTO   il Protocollo d’intesa progetto di psicologia scolastica;  

VISTO il finanziamento dell’Ambito XIX “Psicologia Scolastica”; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del progetto è necessario reperire figure professionali 

specifiche; 

VISTO   l’avviso pubblico prot. n. 1638 del 20/02/2023; 

PRESO ATTO che in risposta a detto avviso è pervenuta nei termini n. 1 (una) candidatura; 

VISTO il verbale di esame delle istanze pervenute, prot. n. 2302 del 10/03/2023; 

VISTO il decreto di valutazione del DS prot. 2303 del 10/03/2023; 

 

DETERMINA  
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale della seguente 

graduatoria: 

 

GRADUATORIA ESPERTI 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 SPLENDIANI MARCO 85 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 

sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Annarita Bregliozzi 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

e sostituisce il documento cartaceo e la 

 
Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI

mailto:APIC82200L@istruzione.it
mailto:APIC82200L@pec.istruzione.it
http://www.icpagani.edu.it/
http://www.icpagani.edu.it/

		2023-03-10T13:38:05+0100
	ANNARITA BREGLIOZZI




